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Resultados

Informacion del evento FactoriaRR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 26/01/2019
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 02:02.963
Media del dia 02:14.874
Pilotos en grupo prueba 70
Mejor tiempo grupo prueba 02:02.963
Tiempo medio grupo prueba 02:14.874




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P113559 prueba 02:02.963 [ 02:02.963 | 00:00.000 | 00:11.910| 00:00.000 | 00:11.910 10
P80597 prueba 02:03.611 [ 00:00.648 | 00:00.648 | 00:11.262 | 00:00.648 | 00:11.262| 24
P113589 prueba 02:03.980 [ 00:00.368 | 00:01.016 | 00:10.893 | 00:01.016 | 00:10.893 18
P113530 prueba 02:04.019 | 00:00.039 | 00:01.056| 00:10.854 | 00:01.056 | 00:10.854| 25
P113554 prueba 02:04.163 [ 00:00.143 | 00:01.199] 00:10.711 | 00:01.199 | 00:10.711 18
P113586 prueba 02:04.218 [ 00:00.055| 00:01.255] 00:10.655| 00:01.255| 00:10.655 12
P113573 prueba 02:04.984 [ 00:00.765 | 00:02.020 | 00:09.890 | 00:02.020 | 00:09.890| 24
P113527 prueba 02:06.032 [ 00:01.048 | 00:03.068 | 00:08.842| 00:03.068 | 00:08.842 | 28
P113529 prueba 02:06.149 [ 00:00.117 | 00:03.185| 00:08.725| 00:03.185| 00:08.725| 35
P113600 prueba 02:06.717 | 00:00.568 | 00:03.753 | 00:08.157 | 00:03.753 | 00:08.157 10
P113565 prueba 02:07.616 [ 00:00.898 | 00:04.652 | 00:07.258 | 00:04.652| 00:07.258 19
P113551 prueba 02:08.555 [ 00:00.939 | 00:05.591 | 00:06.319| 00:05.591| 00:06.319| 30
P113546 prueba 02:08.970 [ 00:00.415 | 00:06.007 | 00:05.903 | 00:06.007 | 00:05.903 | 42
P113584 prueba 02:09.048 [ 00:00.077 | 00:06.084 | 00:05.826 | 00:06.084 | 00:05.826| 23
P113569 prueba 02:09.317 [ 00:00.269 | 00:06.353 | 00:05.557 | 00:06.353 | 00:05.557| 29
P113570 prueba 02:09.840 [ 00:00.523 | 00:06.877 | 00:05.033 | 00:06.877 | 00:05.033| 23
P113571 prueba 02:10.239 [ 00:00.398 | 00:07.275| 00:04.634| 00:07.275| 00:04.634| 28
P113542 prueba 02:10.421 [ 00:00.181 | 00:07.457 | 00:04.453 | 00:07.457 | 00:04.453| 22
P113568 prueba 02:10.434 [ 00:00.013 | 00:07.470 | 00:04.439| 00:07.470| 00:04.439| 21
P113521 prueba 02:10.685 [ 00:00.251 | 00:07.721 | 00:04.188 | 00:07.721| 00:04.188| 20
P113572 prueba 02:10.777 00:00.092 | 00:07.814 | 00:04.096 | 00:07.814 | 00:04.096 13
P113557 prueba 02:10.787 [ 00:00.009 | 00:07.824 | 00:04.086 | 00:07.824 | 00:04.086 19
P113552 prueba 02:10.791 [ 00:00.003 | 00:07.827 | 00:04.083 | 00:07.827| 00:04.083| 31
P113583 prueba 02:11.064 [ 00:00.273 | 00:08.100 | 00:03.810| 00:08.100 | 00:03.810 9
P113582 prueba 02:11.079 ( 00:00.014 | 00:08.115| 00:03.795| 00:08.115 | 00:03.795 2
P113535 prueba 02:11.109 [ 00:00.030 | 00:08.145| 00:03.765| 00:08.145| 00:03.765| 28
P113536 prueba 02:11.233 [ 00:00.124 | 00:08.270 | 00:03.640 | 00:08.270 | 00:03.640 | 28
P113585 prueba 02:11.373 [ 00:00.139 | 00:08.409 | 00:03.500 | 00:08.409 | 00:03.500 14
P113562 prueba 02:11.445 [ 00:00.071 | 00:08.481 | 00:03.429 | 00:08.481 | 00:03.429 19
P113545 prueba 02:11.995 [ 00:00.550 | 00:09.032| 00:02.878 | 00:09.032 | 00:02.878| 39
P113553 prueba 02:12.300 [ 00:00.304 | 00:09.336| 00:02.574 | 00:09.336 | 00:02.574 18
P113541 prueba 02:12.616 | 00:00.316| 00:09.653 | 00:02.257 | 00:09.653 | 00:02.257| 28
P113526 prueba 02:12.826 [ 00:00.209 | 00:09.863 | 00:02.047 | 00:09.863 | 00:02.047 19
P113561 prueba 02:13.019 [ 00:00.192 | 00:10.055| 00:01.855] 00:10.055| 00:01.855| 21
P113543 prueba 02:13.659 [ 00:00.640 | 00:10.696 | 00:01.214 | 00:10.696 | 00:01.214 16
P113574 prueba 02:15.831 [ 00:02.171 | 00:12.867 | 00:00.956 | 00:12.867 | 00:00.956| 30
P113537 prueba 02:15.928 [ 00:00.097 | 00:12.965| 00:01.054| 00:12.965 | 00:01.054| 26
P113576 prueba 02:16.152 [ 00:00.223 | 00:13.188 | 00:01.277| 00:13.188 | 00:01.277| 22
P113522 prueba 02:16.486 [ 00:00.334 | 00:13.522| 00:01.611| 00:13.522 | 00:01.611| 26
P113544 prueba 02:17.172 | 00:00.686 | 00:14.208 | 00:02.297 | 00:14.208 | 00:02.297 15
P113528 prueba 02:17.304 [ 00:00.132 | 00:14.341 | 00:02.430| 00:14.341 | 00:02.430| 26
P113566 prueba 02:17.531 [ 00:00.226 | 00:14.568 | 00:02.657 | 00:14.568 | 00:02.657| 25
P113524 prueba 02:17.615 [ 00:00.083 | 00:14.651 | 00:02.740 | 00:14.651 | 00:02.740 | 26
P113532 prueba 02:17.771 | 00:00.156 | 00:14.807 | 00:02.896 | 00:14.807 | 00:02.896 12
P113578 prueba 02:18.035 [ 00:00.264 | 00:15.071 | 00:03.161| 00:15.071 | 00:03.161 19
P113523 prueba 02:18.081 [ 00:00.046 | 00:15.117 | 00:03.207 | 00:15.117 | 00:03.207 | 23
P113550 prueba 02:18.178 [ 00:00.096 | 00:15.214 | 00:03.304 | 00:15.214 | 00:03.304| 35
P113540 prueba 02:19.039 [ 00:00.860 | 00:16.075| 00:04.164 | 00:16.075| 00:04.164 5
P113575 prueba 02:19.043 [ 00:00.004 | 00:16.079 | 00:04.168 | 00:16.079 | 00:04.168 | 25
P113531 prueba 02:19.184 [ 00:00.141 | 00:16.220 | 00:04.310| 00:16.220 | 00:04.310| 32
P113534 prueba 02:19.904 [ 00:00.719 | 00:16.940 | 00:05.029 | 00:16.940| 00:05.029| 24
P113558 prueba 02:20.225 [ 00:00.321 | 00:17.262 | 00:05.351 | 00:17.262 | 00:05.351 14
P113556 prueba 02:20.257 [ 00:00.032 | 00:17.294 | 00:05.383 | 00:17.294 | 00:05.383 17
P113533 prueba 02:20.658 [ 00:00.400 | 00:17.694 | 00:05.783 | 00:17.694 | 00:05.783 | 23
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P113563 prueba 02:21.561 [ 00:00.903 | 00:18.598 | 00:06.687 | 00:18.598 | 00:06.687 | 26
P113579 prueba 02:22.123 [ 00:00.561 | 00:19.159] 00:07.248 | 00:19.159 | 00:07.248 14
P113588 prueba 02:22.436 | 00:00.312| 00:19.472] 00:07.561 | 00:19.472 | 00:07.561 9
P113581 prueba 02:23.218 | 00:00.782 | 00:20.255] 00:08.344 | 00:20.255 | 00:08.344 13
P113548 prueba 02:23.495 | 00:00.276 | 00:20.531| 00:08.620 | 00:20.531 | 00:08.620| 32
P113539 prueba 02:24.351 | 00:00.856 | 00:21.387| 00:09.477 | 00:21.387| 00:09.477| 25
P113587 prueba 02:24.562 | 00:00.211 | 00:21.599 | 00:09.688 | 00:21.599 | 00:09.688 3
P113538 prueba 02:24.841 [ 00:00.279 | 00:21.878] 00:09.967 | 00:21.878 | 00:09.967 | 24
P113580 prueba 02:25.948 | 00:01.106 | 00:22.984 | 00:11.073 | 00:22.984 | 00:11.073 12
P113555 prueba 02:28.258 [ 00:02.310| 00:25.294 | 00:13.383 | 00:25.294 | 00:13.383 17
P113590 prueba 02:29.490 [ 00:01.232 | 00:26.527 | 00:14.616 | 00:26.527 | 00:14.616 6
P113525 prueba 02:31.703 | 00:02.212 | 00:28.739| 00:16.828 | 00:28.739 | 00:16.828 6
P27054 prueba 02:32.118 [ 00:00.415| 00:29.154 | 00:17.243 | 00:29.154 [ 00:17.243 2
P113567 prueba 11:45.278 [ 09:13.160 | 09:42.314 | 09:30.403 | 09:42.314  09:30.403 1
P113577 prueba 55:06.108 [ 43:20.830 | 53:03.144 | 52:51.233 | 53:03.144 [ 52:51.233 1
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